
 

 

 

 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 

C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA  

Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 

www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

 
                   Decreto n.104 

  

LA DIRETTRICE 

 

Vista  la Legge n. 508/99; 

Visto  lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti di Roma, approvato con Decreto Direttoriale 

del 21.07.2004, n. 228; 

Visto   il D.P.R. n. 132/2003 “Regolamento recante criteri per l’autonomia statuaria, 

regolamentare ed organizzativa delle istituzioni artistiche e musicali, a norma della 

L.508 del 21 dicembre 1999”; 

Preso atto  della individuazione del Consiglio Accademico con la quale viene nominato  il prof. 

Gianluca Murasecchi quale componente del Nucleo di Valutazione; 

Considerata  la delibera n. 6 del 28-3-2022 del Consiglio di Amministrazione nella quale sono stati 

nominati l’Arch. Ester Marconi, la dott.ssa Barbara Proietti e  il Prof. Gianluca 

Murasecchi quali membri del Nucleo di Valutazione per il triennio 2022/2024; 

Considerata l’urgenza di provvedere alla costituzione del Nucleo di Valutazione in quanto sono 

già decorsi i termini di prorogatio per il precedente organo incaricato. 

 

DECRETA 

1) La composizione del Nucleo di Valutazione dell’Accademia di Belle Arti di Roma così 

come segue: 

• Arch. Ester Marconi - Presidente; 

• Dott.ssa Barbara Proietti – Componente; 

• Prof. Gianluca Murasecchi - Componente; 

Ufficio Personale 

Francesca Norgiolini 



 

 
ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 

C.F. 80228830586 - Via Ripetta n.222, 00186 ROMA  

Tel. 06/3227025 - 06/3227036 - Fax. 06/3218007 

www.abaroma.it - abaroma@pec.accademiabelleartiroma.it 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

2) Che l’organo assuma le sue funzioni con decorrenza immediata e per la durata del triennio: 

2021/2022; 2022/2023; 2023/2024; 

3) Si comunica che il MUR predisporrà a breve apposito regolamento ai sensi dell’art.1, c.103, 

Legge di Bilancio 2022. 

Il presente Decreto dovrà essere inoltrato agli interessati 

 

 

 

 

 

F.to La Direttrice 

Prof.ssa Cecilia Casorati 
 

 


